
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 6 октября 1994 г. N 1134 

                             г. Москва 

 

 

  О внесении дополнений в постановление Правительства Российской 

      Федерации от 5 мая 1994 г. N 455 "О составе Российского 

       организационного комитета по подготовке и проведению 

         мероприятий в связи с празднованием памятных дат 

           Великой Отечественной войны 1941-1945 годов" 

 

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     1. Ввести: 

     в состав Президиума Российского организационного  комитета  по 

подготовке   и  проведению  мероприятий  в  связи  с  празднованием 

памятных дат Великой Отечественной войны 1941-1945 годов  (далее  - 

Российский комитет) 

 

     Латышева П. М.           - заместителя Министра внутренних дел 

                                Российской Федерации; 

 

     в состав   комиссии    по    обеспечению    культурно-массовых 

мероприятий  в  рамках Программы подготовки к празднованию памятных 

дат Великой Отечественной войны: 

 

     Бакланова Г. Я.          - писателя 

 

     Ваншенкина К. Я.         - писателя 

 

     Васильева Б. Л.          - писателя. 

 

     2. Вывести из состава Российского комитета Турбина В. Б. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 


        


